
2024 年 8 月 6 日 

長野陸上競技協会 審判員各位 

信州大学学務部学生支援課 

課 長   小松 孝子(公印省略) 

一般財団法人長野陸上競技協会 

会 長   萩原  清(公印省略) 

 

第７３回関東甲信越大学体育大会陸上競技審判員の委嘱について（依頼） 

 

盛夏の候 ますますご健勝のことと拝察申し上げます 

さて、標記大会を下記のとおり信州大学が主管し開催するにあたり、競技役員を長野陸上競技協

会審判員に依頼することとなりました。 

つきましては、ご多忙の中誠に恐縮に存じますが、下記のとおりご出席をお願い申し上げます。 

記 

大 会 名 第７３回関東甲信越大学体育大会陸上競技 

主 催 関東甲信越大学体育大会協議会 

当番大学 信州大学（主管大学）、新潟大学、山梨大学、都留文科大学 

日 時 2024 年 8 月 21 日(水)、  8 月 22 日(木) 

会 場 長野市営陸上競技場 

参加大学 １２大学 茨城大学、筑波大学、宇都宮大学、群馬大学、埼玉大学、千葉大学、 

 横浜国立大学、横浜市立大学、新潟大学、山梨大学、都留文科大学、信州大学 

担当部署  添付ファイルのとおり 

集合時刻  8 月 21 日(水) 午前 8 時、 8 月 22 日(木) 午前 7 時 30 分 

そ の 他 

(1)陸協指定の審判ウエアを必ず着用ください（ない方は年報 P170 を参照し、至急注文願います。8 月 21 日に

現地へ納品予定です）。信州大学学生審判員にも、長野陸協審判ウエアの着用を義務づけております。 

(2)長野陸上競技協会は「運営協力」の立場ですが、信州大学他学生審判員と補助員の指導を兼ね、スムーズ

で安全かつ公正な競技運営になるようお願いします。熱中症対策は各自の責任で確実に実施してください。 

(3)昼食（お茶）は、当番大学で 2 日間とも準備していただきます。 

(4)意向調査に基づき審判配置をしておりますが、陸協枠50名の予算のため、各部署で陸協人数が多い部署、

これまで無断欠席のあった方には委嘱しておりませんのでご了承下さい。ご都合の付かない場合は、代理の

方を依頼し、内山会長代行まで至急連絡をお願いします。 

(5)旅費予算節約のため、極力、相乗り等お願いできれば幸甚です。 

(6)所属長への派遣依頼文書が必要な方は、お手数ですが、添付ファイルに必要事項をご入力の上、ご利用願

います。年休対応等ありがとうございます。 

以上、暑い時期ですがよろしくお願い致します 

 

審判関係連絡先 

長野陸協会長代行 内山了治 E-mail：naa.uchiyama@gmail.com 

陸協事務局 0263－31－3788，090－1867－7044          

mailto:naa.uchiyama@gmail.com


追加連絡 8／6 

 

内山了治@長野陸協です  

 

暑中お見舞い申し上げます  

 

首記大会について、意向調査に基づき編成しました。  

年休のご対応等、心から感謝し御礼申し上げます。  

陸協枠 50 名の予算のため、各部署で陸協人数が多い部署、 これまで無断欠席のあった方には委

嘱しておりませんのでご了承下さい。  

ご都合の付かない場合は、極力代理の方を依頼し、当方内山まで至急連絡をお願いします。  

 

確認された方は、8/12 までに、下記 URL にて、  

ご自身の名前を W クリックしていただき、○を選択、[更新する］をクリック願います  

 

https://densuke.biz/list?cd=FJvbzyhCaUh33vbs  

 

 

所属長への派遣依頼が必要な方は、送信済みのファイルに氏名、部署をご記入の上、ご利用ください。 

https://densuke.biz/list?cd=FJvbzyhCaUh33vbs

